Şekil 2.10 : Köy Meydanı ve çevresinin genel görünümü (9. istasyon)

2.1.10 Şaban ağa camii-Selçuk hamamı (Koordinatlar: N 37○ 18' 805''-E 028○ 03'

788'' Rakım: 510 m)

Cami Köy Meydanı'nın batısında, Selçuk Hamamı'nın hemen kuzeyindedir.

Yaptıranından dolayı Şaban Ağa Camii olarak adlandırılmıştır. Kitabesine göre 1876

(Hicri 1293) yılında yeniden inşa edilmiştir. Birçok tamirat geçirmiş olmasına

rağmen, günümüze kadar sağlam gelebilmiştir. Evliya Çelebi'nin bahsettiği

Tabakhane Camii/Sulu Camii olarak bilinen yapının olduğu yere inşa edilmiş

olmalıdır. Dörtgen bir plan şeması olan camii, 14,80x14,80 m ölçülerinde kare bir